dopmMa cBeAeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLLeHLWMKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2015 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

CBepeHusn

Kapes lBaH Bnagmummnposuy

HomMmep B peecTpe uneHos POO 005271
aTa BKJIIOYEeHUs B peecTp 4YJIeHOB

a peectp 12.01.2009

POO

Home I0p. INLO0 OObBLEeKT OLeHKHM,

P P " haTa " Bup

oT4yeTa 3aKJiloYuBLUEe HanpasBJieHue .
cocTaBJsieHunA onpepenseMmomn

06 nOroBop Ha KBasiM(ppUKaLMOHHOrIo
oTyeTa CTOMMOCTH

OoueHKe nposBeaeHue OLEeHKH aTTecrata

Ne15-10- 00O "OenoBble pbIHOYHa4,
05.10.2015 TpaHcnopT

01 KOHCy bTauun" NINKBMOALMNOHHANA

Ne15-10- 00O "OenoBble pbIHOYHaA,
05.11.2015 obopynoBaHue

13 KOHCy bTauun" JINKBMOAUMOHHasA

Ne15-10- 00O "[Oenosble pbIHOYHaA,
05.11.2015 obopynoBaHue, TpaHCMNopT

14 KOHCybTauun" NNKBUOAUMOHHasA

Ne15-10- 00O "[enosble pbIHOYHa4,
11.11.2015 HeaBUXXMUMOCTb

15 KOHCybTauun" NNKBUOaUMOHHasA

Ne15-10- 00O "[enoBbie .
19.11.2015 3eMeJibHbIN Y4aCTOoK pbIHOYHasA

16 KOHCynbTaumum"

Ne15-10- 00O "Oenosble

A 28.10.2015 obopynoBaHue pbIHOYHaA
30 KOHCynbTaumum"
Ne15-11- 00O "OenoBble
A 16.11.2015 obopynoBaHune pbIHOYHas

11 KOHCynbTaumumn"

No15-12- 00O "Oenosble CesibCKOX03ANCTBEHHAsN pbIHOYHa4,
09.12.2015

11 KOHCynbTauun" TEeXHUKa NINKBMOALMOHHANA

Ne15-12- 00O "OenoBble .
17.12.2015 3eMefNbHbIN Yy4aCTOK pblHOYHas

13 KOHCybTaumumn"

Nel5- 3A0 pbIHOYHaA,
07.10.2015 HeaBMXXUMOCTb

09/17H "YpabunsHecoueHka" NIMKBNAAUNOHHAs



Nel5-
09/18H

Nel5-
10/06H

Nel5-
10/24M

Nel5-
10/25M

Nel5-
10/30M

Nel5-
10/33H

Nel5-
10/37H

Nel5-
10/38M

Nel5-
10/40H

Nel5-
10/43H

Nel5-
10/51M

Nel5-
11/05M

Nel5-
11/12M

Neol5-
11/13H

Nel5-
11/21H

Nel5-
11/23M

3A0
"YpabumsHecoueHka"

3A0
"YpabumsHecoueHka"

3A0
"YhabusHecoueHka"

3A0
"YhabusHecoueHka"

3A0
"YchabusHecoueHka"

3A0
"YhabusHecoueHka"

3A0
"YhabusHecoueHka"

3A0
"YpabumsHecoueHka"

3A0
"YpabumsHecoueHka"

3A0
"YpabunsHecoueHka"

3A0
"YhabusHecoueHka"

3A0
"YhabusHecoueHka"

3A0
"YhabusHecoueHka"

3A0
"YhabusHecoueHka"

3A0
"YpabumsHecoueHka"

3A0
"YpabumsHecoueHka"

08.10.2015

22.10.2015

14.10.2015

15.10.2015

16.10.2015

20.10.2015

26.10.2015

19.10.2015

29.10.2015

26.10.2015

19.10.2015

16.11.2015

17.11.2015

17.11.2015

26.11.2015

27.11.2015

HeABUXNMOCTb

HeEABUNXNMOCTb

obopynoBsaHune

obopynoBaHue

obopynoBaHue

HeABNXNMOCTb

HeABUNXNMOCTb

TPaHCNOPTHbIE CPpeAcCTBa

HeABUNXNMOCTb

HEABNXNMOCTb

obopynoBaHue

obopynoBaHune

TPaHCMNOPTHbIE CPeaCTBa

HeABUNXNMOCTb

I/IMyLLI,eCTBeHHbIIZ KOMMJieKC

obopynosaHue

pbIHOYHaS,
NINKBUOALNOHHaSA

PbIHOYHaA,
NIMKBNOaUNOHHaA

pbIHOYHaS,
JINKBUOALIMOHHAA

PblHOYHaA,
JINKBNOaAUWNOHHaA

PbIHOYHaA,
JINKBNOaUWNOHHaA

pbIHOYHaS,
NVMKBUOALIMOHHANA

pbIHOYHaS,
NINKBMOALNOHHASA

NINKBNOaUNOHHaA

pbIHOYHaS,
NNKBMOALNOHHasA

PbIHOYHaA,
JIMKBNAaUNOHHaA

JINKBNOAUMNOHHaA

PbIHOYHaA,
JINKBNOaUWNOHHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHaS,
JINKBMOALNOHHASA

pbIHOYHaS,
NNKBUOALNOHHasA



Nel5-
11/24H

Nel5-
11/26M

Nel5-
11/31M

Nel5-
12/02H

Nel5-
12/03M

Nel5-
12/18M

Nel5-
12/21H

Nel5-
12/22H

Nel5-
12/23H

Nel5-
12/24H

Nel5-
12/25H

Nel5-
12/26H

Nel5-
12/27H

Neol5-
12/28H

Nel5-
12/29H

Nel5-
12/30H

3A0
"YpabumsHecoueHka"

3A0
"YpabumsHecoueHka"

3A0
"YhabusHecoueHka"

3A0
"YpabunsHecoueHka"

3A0
"YpabumsHecoueHka"

3A0
"YpabunsHecoueHka"

3A0
"YpabumsHecoueHka"

3A0
"YpabumsHecoueHka"

3A0
"YpabumsHecoueHka"

3A0
"YpabunsHecoueHka"

3A0
"YhabumsHecoueHka"

3A0
"YpabunsHecoueHka"

3A0
"YpabunsHecoueHka"

3A0
"YpabumsHecoueHka"

3A0
"YpabumsHecoueHka"

3A0
"YpabumsHecoueHka"

27.11.2015

24.11.2015

03.12.2015

08.12.2015

04.12.2015

11.12.2015

23.12.2015

23.12.2015

23.12.2015

23.12.2015

23.12.2015

23.12.2015

23.12.2015

23.12.2015

23.12.2015

23.12.2015

HeABUXNMOCTb

Ce/IbCKOXO035NCTBEHHAA
TexHUKa

obopynoBsaHune

VIMYLLI,ECTBEHHI:WI KOMIJIEKC

obopynoBaHue

obopynoBaHune

HeABUNXNMOCTb

HeEABUXNMOCTb

HeABUNXNMOCTb

HEABNXNMOCTb

HEABNXNMOCTb

HeOBMXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABUNXNMOCTb

HeABUNXNMOCTb

HeABUXNMOCTb

pbIHOYHaH,
JNINKBUOALMOHHAA

PbIHOYHaA,
NIMKBNOaUNOHHaA

pbIHOYHaS,
JINKBUOALIMOHHAA

PblHOYHaA,
JINKBNOaAUWNOHHaA

PbIHOYHaA,
JINKBNOaUWNOHHaA

pbIHOYHaS,
NVMKBUOALIMOHHANA

pbIHOYHaS,
NINKBUOALMOHHAA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA



Nel5-
12/31H

Nel5-
12/32H

Nel5-
12/39H

Nel5-
12/40M

Nel5-
12/41M

Nel5-
12/42M

Nel5-
12/44M

3A0
"YpabumsHecoueHka"

3A0
"YpabumsHecoueHka"

3A0
"YhabusHecoueHka"

3A0
"YhabusHecoueHka"

3A0
"YchabusHecoueHka"

3A0
"YhabusHecoueHka"

3A0
"YhabusHecoueHka"

23.12.2015

23.12.2015

25.12.2015

25.12.2015

29.12.2015

28.12.2015

13.01.2016

HeABUXNMOCTb

HeEABUNXNMOCTb

HEABNXNMOCTb

obopynoBaHue

obopynosaHue,
TPaHCMNOPTHbIE CPeacTBa

obopynoBaHune

TpaHCMNOPTHbIE CPeaCTBa

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHaS,
JINKBUOALIMOHHAA

PblHOYHaA,
JINKBNOaAUWNOHHaA

PbIHOYHaA,
JINKBNOaUWNOHHaA

pbIHOYHaS,
NVMKBUOALIMOHHANA

pbIHOYHaS,
NINKBUOALMOHHAA



