Позиция  Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО  Дата включения в реестр членов РОО		Сведения								
		Карев Иван Владимирович  005271  12.01.2009								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						№15-10- 01	ООО "Деловые консультации"	05.10.2015	транспорт	рыночная, ликвидационная
№15-10- 13	ООО "Деловые консультации"	05.11.2015	оборудование	рыночная, ликвидационная						
№15-10- 14	ООО "Деловые консультации"	05.11.2015	оборудование, транспорт	рыночная, ликвидационная						
№15-10- 15	ООО "Деловые консультации"	11.11.2015	недвижимость	рыночная, ликвидационная						
№15-10- 16	ООО "Деловые консультации"	19.11.2015	земельный участок	рыночная						
№15-10- 30	ООО "Деловые консультации"	28.10.2015	оборудование	рыночная						
№15-11- 11	ООО "Деловые консультации"	16.11.2015	оборудование	рыночная						
№15-12- 11	ООО "Деловые консультации"	09.12.2015	сельскохозяйственная техника	рыночная, ликвидационная						
№15-12- 13	ООО "Деловые консультации"	17.12.2015	земельный участок	рыночная						
№15- 09/17H	ЗАО "Уфабизнесоценка"	07.10.2015	недвижимость	рыночная, ликвидационная						

№15- 09/18H	ЗАО "Уфабизнесоценка"	08.10.2015	недвижимость	рыночная, ликвидационная
№15- 10/06H	ЗАО "Уфабизнесоценка"	22.10.2015	недвижимость	рыночная, ликвидационная
№15- 10/24M	ЗАО "Уфабизнесоценка"	14.10.2015	оборудование	рыночная, ликвидационная
№15- 10/25M	ЗАО "Уфабизнесоценка"	15.10.2015	оборудование	рыночная, ликвидационная
№15- 10/30M	ЗАО "Уфабизнесоценка"	16.10.2015	оборудование	рыночная, ликвидационная
№15- 10/33H	ЗАО "Уфабизнесоценка"	20.10.2015	недвижимость	рыночная, ликвидационная
№15- 10/37H	ЗАО "Уфабизнесоценка"	26.10.2015	недвижимость	рыночная, ликвидационная
№15- 10/38M	ЗАО "Уфабизнесоценка"	19.10.2015	транспортные средства	ликвидационная
№15- 10/40H	ЗАО "Уфабизнесоценка"	29.10.2015	недвижимость	рыночная, ликвидационная
№15- 10/43H	ЗАО "Уфабизнесоценка"	26.10.2015	недвижимость	рыночная, ликвидационная
№15- 10/51M	ЗАО "Уфабизнесоценка"	19.10.2015	оборудование	ликвидационная
№15- 11/05M	ЗАО "Уфабизнесоценка"	16.11.2015	оборудование	рыночная, ликвидационная
№15- 11/12M	ЗАО "Уфабизнесоценка"	17.11.2015	транспортные средства	рыночная
№15- 11/13H	ЗАО "Уфабизнесоценка"	17.11.2015	недвижимость	рыночная
№15- 11/21H	ЗАО "Уфабизнесоценка"	26.11.2015	имущественный комплекс	рыночная, ликвидационная
№15- 11/23M	ЗАО "Уфабизнесоценка"	27.11.2015	оборудование	рыночная, ликвидационная

№15- 11/24H	ЗАО "Уфабизнесоценка"	27.11.2015	недвижимость	рыночная, ликвидационная
№15- 11/26M	ЗАО "Уфабизнесоценка"	24.11.2015	сельскохозяйственная техника	рыночная, ликвидационная
№15- 11/31M	ЗАО "Уфабизнесоценка"	03.12.2015	оборудование	рыночная, ликвидационная
№15- 12/02H	ЗАО "Уфабизнесоценка"	08.12.2015	имущественный комплекс	рыночная, ликвидационная
№15- 12/03M	ЗАО "Уфабизнесоценка"	04.12.2015	оборудование	рыночная, ликвидационная
№15- 12/18M	ЗАО "Уфабизнесоценка"	11.12.2015	оборудование	рыночная, ликвидационная
№15- 12/21H	ЗАО "Уфабизнесоценка"	23.12.2015	недвижимость	рыночная, ликвидационная
№15- 12/22H	ЗАО "Уфабизнесоценка"	23.12.2015	недвижимость	рыночная
№15- 12/23H	ЗАО "Уфабизнесоценка"	23.12.2015	недвижимость	рыночная
№15- 12/24H	ЗАО "Уфабизнесоценка"	23.12.2015	недвижимость	рыночная
№15- 12/25H	ЗАО "Уфабизнесоценка"	23.12.2015	недвижимость	рыночная
№15- 12/26H	ЗАО "Уфабизнесоценка"	23.12.2015	недвижимость	рыночная
№15- 12/27H	ЗАО "Уфабизнесоценка"	23.12.2015	недвижимость	рыночная
№15- 12/28H	ЗАО "Уфабизнесоценка"	23.12.2015	недвижимость	рыночная
№15- 12/29H	ЗАО "Уфабизнесоценка"	23.12.2015	недвижимость	рыночная
№15- 12/30H	ЗАО "Уфабизнесоценка"	23.12.2015	недвижимость	рыночная

№15- 12/31H	ЗАО "Уфабизнесоценка"	23.12.2015	недвижимость	рыночная
№15- 12/32H	ЗАО "Уфабизнесоценка"	23.12.2015	недвижимость	рыночная
№15- 12/39H	ЗАО "Уфабизнесоценка"	25.12.2015	недвижимость	рыночная, ликвидационная
№15- 12/40M	ЗАО "Уфабизнесоценка"	25.12.2015	оборудование	рыночная, ликвидационная
№15- 12/41M	ЗАО "Уфабизнесоценка"	29.12.2015	оборудование, транспортные средства	рыночная, ликвидационная
№15- 12/42M	ЗАО "Уфабизнесоценка"	28.12.2015	оборудование	рыночная, ликвидационная
№15- 12/44M	ЗАО "Уфабизнесоценка"	13.01.2016	транспортные средства	рыночная, ликвидационная